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Styrelsemöte IFK Mariefreds innebandysektion 
2021-04-13

Närvarande: Martin Dahlén, Kerstin Furustig, Annelie Lundell, Marie Hillblom

Mötet öppnades.

7 maj ska anmälningar till serier vara inne till Sörmlands innebandyförbund.
Annelie skickar ut frågan till respektive lag som ska återkomma innan den 4 
maj med besked.
Annelie och Martin genomför anmälan av lagen.

I samma mejl kommer fråga om önskade träningstider för hösten att ställas.
Martin och Annelie kommer sammanställa träningstider till hösten och 
genomföra bokningar av hallen.

Ekonomi:
226 000 kronor finns i sektionens kassa.
Hittills i år har 700 kr inkommit i utbildningsstöd, 5 910 kronor i 
domarbidrag, 12 415 kronor från Riksidrottsförbundet för uteblivna intäkter, 
16 000 kronor i LOK-stöd.
Sektionen har betalat en del hallhyra.
Under april väntas kommunens aktivitetsbidrag för hösten 2020 komma in i 
kassan.

Budget för 2021/22 började planeras. (Bifogas i separat pdf).
Beslut tas att herrlagets spelaravgift under 2021/22 reduceras till 1100 
kronor.

Styrelsen beslutar att uppmuntra kassören Kerstin Furustig med en gåva 
om 990 kronor för engagemanget i sektionens ekonomi.

Information från Sörmlands innebandyförbund:
• Från tävlingskonferens rapporteras att i Grön är planen att gå tillbaka till 
tre utespelare plus målvakt på liten plan, med tut-byten per var 2 minuter. 
Gäller både Grön B och C.
Förändringen är att det blir flera år med mindre plan för de som spelar 
sammandrag.
• Innebandyn i Sverige firar 40 år - Svenska cupen ska startas upp. Där ska 
seniorspelare från olika lag i landet mötas. Oklart när det kan starta.
• När matcher ska bokas till hösten ska herrarnas matcher spelas söndagar 
(läs: inte lördagar) - detta för att domartillgången ska hålla.
• Om IFK Mariefred vill ha träningsmatcher i höst måste domare sökas på 
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egen hand.
• Trenden visar att innebandyn tappar barn och unga, minus 20-30 procent 
på fem år i Sörmland.
Sörmlands innebandyförbund har sett att lag försöker värva spelare av 
varandra. Risken finns att lag dräneras. Här vill förbundet att spelare som är 
på väg att värvas ska prata med sin moderklubb och kunna analysera 
konsekvenser av en eventuell övergång och få spelare att värna 
moderklubben. Förbundet vill ta fram policy för detta.

Hallen bokas för upptaktsträff för innebandyn fredag 3 september.

Nytt styrelsemöte tisdag 15 juni klockan 19.00.

Vid protokollet

Marie Hillblom

Protokollet har granskats av Annelie Lundell


